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Lütfen bu raporun sonunda bulunan önemli uyarı notunu okuyunuz. 
 

Haber Başlıkları 
 ABD borsaları, Fed Başkanı Janet Yellen'in faiz artışı için çok beklemenin mantıksız olabileceğini ifade etmesinin ardından 

bankacılık sektörü hisseleri liderliğinde yükseldi. 

 Fed Başkanı Janet Yellen, Senato Bankacılık Komitesi’nde gerçekleştirdiği konuşmasında, faiz artışlarına devam etmek için 

gereğinden uzun süre beklemenin akıllıca olmayacağını söyledi.  

 Atlanta Fed Başkanı Dennis Lockhart, Mart ayındaki toplantıda faiz artırımı için ikna edici bir sebep görmediğini kaydetti. 

 Dallas Fed Başkanı Robert Kaplan, ABD merkez bankasının faiz oranlarını geç değil erken yükseltmesinin ihtiyatlı bir tutum 

olacağını söyledi. 

 ABD'de üretici fiyatları Ocak ayında Eylül 2012'den bu yana en büyük artışını kaydetti. Benzin fiyatlarındaki artış ÜFE'deki 

yükselişte etkili oldu. 

 Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Moody's, İtalya'nın eurodan çıkış riskinin çok düşük olduğunu ancak siyasi 

dinamiklerin tahmin edilemediğini bildirdi.  Moody's, Euro Bölgesi’nin başka yerlerinde olduğu gibi İtalya'da da anti-euro  

duyarlılığının arttığı belirtti.    

 Petrol, ABD'de özel sektörün açıkladığı stok verisinin artış göstermesi ile birlikte kazancını durdurdu. Amerikan Petrol  

Enstitüsü'nün açıkladığı verilere göre, Petrol  stokları geçen hafta 9,94 milyon varil arttı. Bugün açıklanacak olan resmi stok 

verilerinin de artarak yükselişini altıncı haftaya taşıması bekleniyor. 

 Açılış öncesi vadeli işlemlere göre DAX'ın 36 puan ve FTSE'nin 23 puan yukarıda bulunduğu görülüyor. 

 Bugün veri açısından oldukça yoğun geçecek. Özellikle ABD cephesinden gelecek olan enflasyon verileri yakından takip 

edilecek.  

 

 

 

Gelişmiş ülke para birimlerinin son işlem gününe göre 

getirileri * 

 

Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım * ABD dolarına karşı 

Gelişmekte olan ülke para birimlerinin son işlem gününe 

göre getirileri * 

 

Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım * ABD dolarına karşı 
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Günlük Ekonomi Takvimi 

Ülke Veri Saat Beklenti Önceki 

 
Türkiye Kasım Dönemi (Ekim – Kasım – Aralık ) İşsizlik Oranı 10:00 - %11,7 

 
Türkiye Ocak Ayı Bütçe Dengesi 11:00 - -27,000B 

 
İngiltere Ocak Ayı Aylık İşsizlik Başvuruları 12:30 0,8K -10,1K 

 
İngiltere Aralık Ayı İşsizlik Oranı 12:30 %4,8 %4,8 

 
İngiltere Ocak Ayı Aralık Ortalama Haftalık Kazançlar 12:30 %2,8 %2,8 

 
Avrupa Aralık Ayı Ticaret Dengesi 13:00 %0,5 25,9B 

 
ABD Ocak Ayı Aylık Çekirdek TÜFE 16:30 %0,2 %0,2 

 
ABD Ocak Ayı Aylık TÜFE 16:30 %0,3 %0,3 

 
ABD Ocak Ayı Aylık Çekirdek Perakende Satışlar 16:30 %0,4 %0,2 

 
ABD Ocak Ayı Aylık Perakende Satışlar 16:30 %0,1 %0,6 

 
ABD Şubat Ayı New York İmalat Endeksi 16:30 7 6,5 

 
ABD Ocak Ayı Aylık Sanayi Üretimi 17:15 %0,1 %0,8 

 
Fed Başkanı Janet Yellen Temsilciler Meclisi Sunumu 18:00   

 
ABD Ham Petrol Envanterleri 18:30 3,175M 13,830M 

 
FOMC Üyesi Rosengren’in (FOMC’de oy sahibi değil) Konuşması 20:00   

 
FOMC Üyesi Harker’ın (FOMC’de oy sahibi) Konuşması 20:45   
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Makroekonomik Gelişmeler 

Cari Açık/ GSYİH 2016 Yılında %3,8 Oldu 

Aralık ayı cari işlemler açığı 4,27 milyar dolar olurken, kurum beklentimiz doğrultusunda, ancak medyan beklentilere göre daha 

iyi bir gerçekleşme gösterdi. Böylelikle 2016 yılı cari işlemler açığı 32,6 milyar dolar olarak gerçekleşti. (GSYİH’nin %3,8’i – 2015 

seviyesine göre yatay). Oldukça zor bir yıl geçiren turizm sektörü 2016 yılı içerisinde gelirlerinin üçte birini kaybetti. Bu 

çerçevede net turizm gelirleri yıllık %34,3 oranında düşüş gösterdi. Aralık ayı finansman kalemlerine baktığımızda, net 

doğrudan yabancı yatırımların 1,5 milyar dolarlık artışla en fazla öne çıkan kalem olduğunu görüyoruz. Böylece 2016 yılı 

içerisinde net doğrudan yatırımlar kalemindeki giriş 9 milyar dolar olarak gerçekleşti. (2015 yılında 11,8 milyar dolar 

seviyesinde idi) Bir diğer önemli finansman kalemi ise yine net hata noksan kaleminde yaşanan 2 milyar dolara yakın giriş oldu. 

Böylece son 3 aydır söz konusu kalemde giriş yaşanırken (toplam 6,6 milyar dolar), yıllık toplam girişin 11 milyar dolara ulaştığı 

görüldü. 2017 yılına ilişkin cari açık/ GSYİH beklentimiz %4,9. Ancak, iç talep tarafındaki yavaşlamanın sürmesi durumunda cari 

işlemler açığı / GSYİH oranı beklentimizi aşağı yönlü revize etmemiz söz konusu olabilir. 

Ayrıntılı rapor için tıklayınız. 

Yellen, Gerekli Olması Durumunda Faiz Artırmaktan Kaçınmayacaklarını Belirtti  

Fed Başkanı Janet Yellen, dün akşam Senato Bankacılık Komitesi’nde yarıyıllık para politikası raporunun sunumu gerçekleştirdi. 

Yellen, yaklaşmakta olan FOMC toplantılarında, istihdam ve enflasyonun Fed’in beklentileri doğrultusunda evrilmeye devam 

edip etmediğini değerlendireceklerini ve devam ettiğine kanaat getirdikleri noktada federal fonlama faizini artırmalarının 

uygun olacağını belirtti. Senato Bankacılık Komisyonu'nun oturumunda konuşan Yellen, ekonominin 'ılımlı büyümesini' 

sürdürmesini beklediğini belirtti. Yellen, faiz oranlarını artırmak için çok fazla beklenmesinin, enflasyonun yükselmesine neden  

olabileceğini ve Fed'i gelecekte faiz oranlarını aniden artırmak zorunda bırakabileceğini, bunun da ekonomiye zarar 

verebileceğini kaydetti. Yellen’ın acıkmalarının genel olarak şahin bir tonda oluğunu belirtebiliriz. Konuşmadan, enflasyon ve 

işsizliği izlemeye devam ettiklerini ve faiz artırımının gerekli olduğu durumlarda bunu asla ertelemeyecekleri mesajlarını 

çıkarmak mümkün. Yellen, konuşmasında bir sonraki faiz artırımının zamanlaması konusunda bir işaret vermedi. Yatırımcılar, 

14-15 Mart'taki FOMC toplantısında, faiz artırım olasılığını yüzde 30 olarak görüyor. Yellen'ın konuşmasının ardından ABD 

Hazine tahvilleri değer kaybederken, hisse senetleri sert bir şekilde yükseldi. Ayrıca, Yellen’ın açıklamalarının ardından dolar 

endeksinin sert bir şekilde değer kazandığını gördük. Yeniden 101 seviyesi üzerine çıkan endeks, bu sabah saatlerinde güçlü 

görünümünü sürdürüyor. Yellen bu akşam saat 18:00’da, dün akşam Senato’da gerçekleştirdiği sunumun aynısını Temsilciler 

Meclisi’nde yapacak. Sunumun ardından gerçekleşecek olan soru- cevap kısmı, Fed’in 2017 faiz politikasına ilişkin ipuçlarının 

yakalanması açısından oldukça kritik olacak. 

Robert Kaplan, Faizlerin Erken Artırılması Gerektiğini Savunmaya Devam Ediyor 

Dün Texas’ta bir panelde konuşma yapan Dallas Fed Başkanı Robert Kaplan (FOMC’de oy sahibi), faiz artırımlarının geç değil 

erken uygulamaya konması gerektiği görüşünü tekrar etti. ABD ekonomisinin Fed’in enflasyon ve işsizlik hedeflerine yönelik 

ilerleme sağlamaya devam etmesi için 2017 yılında yeterli büyüme kapasitesinin olduğunu belirten Kaplan, ABD'nin işgücü 

piyasasını sıkı olduğunu ve piyasada atıl kapasite olmadığını belirtti. Konuşmasının ardından basın mensuplarının sorularını 

yanıtlayan Kaplan, ekonominin aşırı ısındığına yönelik işaretleri görmek için uzun süre beklemye gerek olmadığını (hatta bunun 

zaman kaybettireceğini) ve faizi kademeli olmayacak bir şekilde yükseltmek zorunda kalınmasının sıkıntı yaratacağını söyledi. 

 

 

 

http://www.tacirler.com.tr/Pdfs/Arastirma/Dosyalar/odemeler_Dengesi_Aralik_2016b2e39ff8-4.pdf


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15 Şubat 2017 

 

 

 

Global Piyasalar Bülteni 4 
 

Döviz & Emtia Analizleri 

USD/TRY 

Fed Başkanı Janet Yellen’ın dün akşam Senato’da gerçekleştirdiği sunum esnasında yaptığı şahin açıklamalar, dolar endeksinin 

101,38 seviyesine kadar yükselmesine neden oldu. Ancak, Dolar endeksindeki sert yükselişe rağmen, TL’deki değerli 

görünümün ve USDTRY paritesindeki satıcılı eğilimin korunduğunu görüyoruz. Gelişmekte olan ülke piyasalarının büyük bir 

kısmında hakim olan bu pozitif seyir, sermaye girişlerinin devam ediyor olmasından ve risk iştahında görülen yükselişlerden 

besleniyor diyebiliriz. Ancak, dolar endeksinin küresel piyasalarda değer kazanmaya devam etmesi, yurt içi enflasyon ve 

büyüme dinamiklerinde gözlemlenen bozulma ve siyasi - jeopolitik risklerin, kurdaki mevcut gerilemenin kısa – orta vadede 

istikrar kazanmasına engel olabileceğini düşünüyoruz. Dolayısı ile USDTRY paritesindeki geri çekilmelerin kısa – orta vadeli 

alım fırsatı olarak sınırlı kalabileceğini düşünmekteyiz. Bugün veri akılı oldukça yoğun olacak. ABD cephesinden gelecek olan 

TÜFE, Perakende Satışlar ve Sanayi Üretimi verileri dolar endeksi üzerinde hareketlilik yaratabilir. Ayrıca, Fed Başkanı Janet 

Yellen’ın bu akşam saatlerinde Temsilciler Meclisi;’nde gerçekleştireceği sunum da kurdaki gidişat açısından önemli olabilir. 

USDTRY paritesindeki teknik seviyelere bakacak olursak: Bu sabah saatlerinde 3,6527 seviyesinden işlem gören USDTRY 

paritesinde 3,6489 seviyesi destek, 3,6772 seviyesi ise direnç konumunda bulunuyor. 3,6489 desteğinin aşağı yönlü kırılması 

halinde bir sonraki destek seviyemiz 3,6200, 3,6772 direncinin yukarı yönlü kırılması halinde ise bir sonraki direnç seviyemiz 

3,7000 olarak karşımıza çıkıyor. Kurdaki kısa vadeli düşüş eğiliminin korunduğunu görüyoruz. 
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EUR/USD 

Kısa vadeli düşüş eğilimini sürdürmekte olan EURUSD paritesi, 1yaklaşık son 1 ayın dip seviyelerine gerilemiş durumda. 

Beklediğimiz düşüş hareketini sergileyen parite, dolar endeksindeki güçlenmenin de etkisi ile birlikte bu hafta düşüşünü daha 

da hızlandırdı. Fed Başkanı Janet Yellen’ın dün akşam saatlerinde Senato Bankacılık Komitesi’nde yaptığı açıklamasında faiz 

artırımı konusunda geç kalınmasının ABD ekonomisine zarar vereceğini belirtmiş olması, dolar endeksinin 101,38 seviyesine 

kadar yükselmesine neden oldu. Dolar endeksindeki yükseliş ile birlikte düşüşünü hızlandıran EURUSD paritesi ise 1,0560 

seviyesine kadar geriledi. Bu sabah saatleri itibariyle görece zayıf seyrini devam ettirmekte olan paritede gün içi gidişat 

açısından ABD cephesinden gelecek olan veriler oldukça önemli olacak. Veri akışının oldukça yoğun olduğu bugün içerisinde, 

ABD’den gelecek olan TÜFE, Perakende Satışlar ve Sanayi Üretimi verileri gün içi gidişat açısından belirleyici olabilir. Ayrıca, 

akşam saatlerinde Fed Başkanı Yellen’ın Temsilciler Meclisi’nde gerçekleştireceği sunum önemli olacak. Yellen bu akşam saat 

18:00’da, dün akşam Senato’da gerçekleştirdiği sunumun aynısını Temsilciler Meclisi’nde yapacak. Sunumun ardından 

gerçekleşecek olan soru- cevap kısmı, Fed’in 2017 faiz politikasına ilişkin ipuçlarının yakalanması açısından oldukça kritik 

olacak. Gün içerisinde ABD cephesinden gelecek olan verileri ve Yellen’dan gelecek olan açıklamaları yakından takip ediyor 

olacağız. EURUSD grafiğine baktığımızda paritenin 1,0580 seviyesinden işlem gördüğünü ve 1,0576 – 1,0610 seviyeleri 

arasında hareket etmekte olduğunu görüyoruz. 1,0610 direncinin yukarı yönlü kırılması halinde bir sonraki direnç seviyemiz 

1,0645, 1,0576 desteğinin aşağı yönlü kırılması halinde ise bir sonraki destek seviyemiz 1,0553. 
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XAU/USD 

Dün sabah saatlerinde kısa vadeli yükseliş kanalının alt sınırında tutunarak yönünü yukarı çeviren altın fiyatları, 1235 seviyesine 

doğru yükselerek kayıplarının bir kısmını telafi etmeye çalıştı. Ancak, Fed başkanı Janet Yellen’ın dün akşam saatlerinde yapmış 

olduğu şahin açıklamalar, dolar endeksini değerlendirerek altın fiyatlarının yeniden 1230 seviyesi altına inmesine neden oldu.  

Fed Başkanı Janet Yellen, dün akşam Senato Bankacılık Komitesi’nde gerçekleştirdiği konuşmasında, faiz oranlarını artırmak 

için çok fazla beklenmesinin enflasyonun yükselmesine neden olabileceğini ve Fed'i gelecekte faiz oranlarını aniden artırmak 

zorunda bırakabileceğini belirtti. Faiz artırımı konusunda hazık olduklarına yönelik işaretler veren Yellen, dolar endeksinin 

yeniden 101 seviyesi üzerine çıkmasını sağladı. Dolar endeksindeki yükseliş ile birlikte dünkü kazançlarını geri veren altın 

fiyatları bu sabah saatlerinde kısa vadeli yükseliş kanalının alt sınırında hareket ediyor. Altın fiyatlarının mevcut seviyelerdeki 

seyri oldukça kritik, zira fiyatların kanal sınırında tutunması ya da kanalı aşağı yönlü kırması durumunda (her iki durumda da) 

sert hareketler gözlemlenebilir. Altının kanal sınırındaki seyri ve ABD’den gün içerisinde gelecek olan veriler yakından takip 

edilmeli.  Grafiğe baktığımızda ise altının bu sabah saatlerinde 1228,45 seviyesinden işlem gördüğünü ve 1224,33 - 1230 

seviyeleri arasında hareket ettiğini görmekteyiz. 1230 direncinin yukarı yönlü kırılması halinde bir sonraki direnç seviyemiz 

1235,50, 1224,33 desteğinin aşağı yönlü kırılması halinde ise bir sonraki destek seviyemiz 1220. 
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USD/JPY  
 

Dün sabahki USDJPY analizimizde, paritenin kısa vadeli düşüş kanalını yukarı yönlü kırmış olduğunu belirtmiş, kanal kırılması 

sonrasında yükseliş çabalarının kaldığı yerden devam etmesinin ve gün içi alım fırsatlarının oluşmasının beklenebileceğini ifade 

etmiştik. Öngördüğümüz üzere kanal kırılması sonrasında yükselişini sürdüren USDJPY paritesi, dün gün içerisinde sert yükseliş 

hareketleri sergileyerek 114,50 seviyesine kadar çıktı. Bugün Asya seansı içerisinde ise Japonya Merkez Bankası Başkanı 

Kuroda’nın açıklamalarını takip ettik. Kuroda, Japonya’daki enflasyonun %2 hedefinin altında kaldığı sürece gevşek para 

politikası uygulamasına devam edebileceklerini belirterek, ihtiyaç olması durumunda kısa ve uzun vadeli faiz oranı hedeflerinin 

düşürülebileceklerini belirtti. Kuroda’nın açıklamalarının parite üzerinde fazla etki yaratmadığını gördük. Fed Başkanı Janet 

Yellen’ın dün akşamki şahin açıklamaları sonrasında yeniden 101 seviyesi üzerine çıkan dolar endeksinin USDJPY paritesini 

yukarı yönlü desteklemeye devam ettiğini görüyoruz. Son 3 gündür yükselişini sürdüren USDJPY paritesi, 114,50 direncini iki 

gündür test ediliyor ancak henüz aşabilmiş değil. Paritenin bu direnci aşabilmesi durumunda yükseliş hareketini devam 

ettirmesi beklenebilir.  Bu sabah saatleri itibariyle 114 seviyesi üzerindeki seyrini sürdürmekte olan paritede gün içi gidişat 

açısından ABD cephesinden gelecek olan veriler oldukça önemli olacak. Veri akışının oldukça yoğun olduğu bugün içerisinde, 

ABD’den gelecek olan TÜFE, Perakende Satışlar ve Sanayi Üretimi verileri gün içi gidişat açısından belirleyici olabilir. Ayrıca, 

akşam saatlerinde Fed Başkanı Yellen’ın Temsilciler Meclisi’nde gerçekleştireceği sunum önemli olacak. USDJPY paritesinin 

teknik görünümüne baktığımızda: Sabah saatleri itibariyle 114,36 seviyesinden işlem gören paritenin 114,34 desteği ve 114,89 

direnci arasında hareket etmekte olduğunu görüyoruz. 114,34 desteğinin aşağı yönlü kırılması halinde bir sonraki destek 

seviyemiz 113,84, 114,89 direncinin yukarı yönlü kırılması halinde ise bir sonraki direnç seviyemiz 115,47. 
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Piyasalara Genel Bakış 

  

1 günlük 1 haftalık 1 aylık 6 aylık YBB

Hisse senedi endeksleri

Gelişmiş Piyasalar

S&P 2.338 %0,4 %1,9 %2,8 %6,7 %4,4

DAX 11.772 %0,0 %1,9 %1,2 %9,6 %2,5

FTSE 7.269 -%0,1 %1,1 -%0,9 %4,7 %1,8

Nikkei 19.239 %1,0 %2,3 %0,8 %15,2 %1,7

Gelişmekte olan Piyasalar

Türkiye 88.082 -%0,6 %0,7 %8,0 %12,2 %12,7

Çin 3.218 %0,3 %1,9 %3,7 %3,3 %4,0

Hindistan 28.339 -%0,1 %0,1 %4,0 %0,6 %6,3

Endonezya 5.381 -%0,5 %0,0 %2,0 %1,1 %1,6

Rusya 2.142 -%0,9 -%3,5 -%2,4 %8,3 -%4,1

Brezilya 66.713 -%0,4 %3,9 %4,8 %12,8 %10,8

Meksika 47.391 -%0,6 %1,4 %2,6 -%2,7 %3,8

Güney Afrika 52.466 -%0,9 %0,5 -%0,6 %0,1 %3,6

Oynaklık Endeksleri

VIX 11 -%3,0 -%4,9 a.d. -%9,1 -%23,5

EM VIX 16 -%3,9 -%9,6 a.d. -%15,6 -%29,6

MOVE 67 -%2,3 -%1,2 a.d. %5,5 -%6,1

Döviz Kurları (ABD dolarına karşı)

Türkiye 3,6515 -%0,6 -%2,5 -%4,0 %24,2 %3,6

Brezilya 3,0846 -%0,8 -%1,1 -%4,8 -%3,2 -%5,1

Güney Afrika 13,1053 -%1,7 -%2,6 -%4,2 -%1,5 -%4,6

Çin 6,8675 -%0,2 -%0,3 -%0,5 %3,5 -%1,1

Hindistan 66,9187 -%0,1 -%0,7 -%1,7 a.d. -%1,5

Endonezya 13331 %0,0 %0,0 -%0,3 %1,7 -%1,1

CDS *

Türkiye 236,0 -6,6 -14,2 -30,2 60,6 30,5

Brezilya 214,6 -3,1 -22,0 -12,2 77,7 215,6

Güney Afrika 190,5 -5,1 -12,9 -0,8 47,8 a.d.

Endonezya 132,7 -3,8 -6,1 -9,9 54,0 88,8

Rusya 164,1 -2,3 -13,1 -3,0 17,9 a.d.

10 yıllık bono faizleri

Türkiye %10,9 0,0 1,1 -0,6 1,2 -0,5

Brezilya %10,4 0,0 -0,1 -0,7 -1,4 a.d.

Güney Afrika %8,7 -0,1 -0,2 0,0 0,2 -0,3

Hindistan %6,9 0,0 0,4 0,4 a.d. 0,4

Endonezya %7,6 0,0 0,0 0,0 0,7 -0,4

10 yıllık Eurobond faizleri (USD)

Türkiye %5,6 -0,02 1,08 a.d. 1,22 -0,30

Brezilya %4,8 0,03 -0,15 a.d. 0,47 -0,75

Güney Afrika %4,5 0,00 -0,04 -0,10 0,80 -0,33

Endonezya %3,9 -0,03 -0,04 -0,16 0,76 -0,44

Emtia

Ham Petrol - Brent USD/varil 55,97 %0,7 %1,7 %0,2 %15,8 -%1,5

Ham Petrol - WTI USD/varil 53,2 %0,5 %2,0 a.d. %16,3 -%1,0

Altın - USD / oz 1223,9 %0,0 -%0,8 a.d. -%8,7 %6,3

Gümüş - USD / t oz. 17,889 %0,4 %0,7 a.d. -%9,9 %11,9

Commodity Bureau Index 435,07 %0,1 %0,6 a.d. %5,9 %2,8

* Değişim değerleri baz olarak ifade edilmiştir.

Kaynak: Bloomberg

DeğişimSon Fiyat / 
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Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup 

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı 

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile 

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere 

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa 

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda 

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice itibariyle 

yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri gelecekte 

elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu 

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması 

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları 

sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi 

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar. 

 

 


